KATOOR -EN WERFUNITS
SANITAIRE UNITS
TOILET BOXEN
OPSLAG
GARAGEBOXEN
CATALOOG
1
Index

- Erker mm 650x500 (inbegrepen in toiletoptie)
Op aanvraag: Raam met dubbele beglazing,
zonweringssystemen (rolluiken, jaloezieën, rolluiken) , Pvc-variant.
 Elektrische
Installatie
installatie
Standaard: Een 1x13 led strip en een 10-16A driepins contactdoos.
 Verlichting en stopcontacten kunnen worden toegevoegd op verzoek .
Sanitair
Aansluitingen en afvoer zijn verwerkt in de panelen en vloeren.
4
5
Kantoor & Werfunit
STANDAARD UNIT
code                                                             lengte – breedte - hoogte
WU-240STAN                                        240 x 240 x h268 standaard
WU-314STAN                                         314 x 240 x h268 standaard
WU-414STAN                                         414 x 240 x h268 standaard
WU-514STAN                                         514 x 240 x h268 standaard
WU-614STAN                                         614 x 240 x h268 standaard
STANDAARD UNIT GEKOPPELD
code                          lengte – breedte – hoogte
WU-414STANGC   414 x 482 x h268 standaard
WU-514STANGC   514 x 482 x h268 standaard
WU-614STANGC   614 x 482 x h268 standaard
De standaard unit tot 12 meter lang
180cm,200cm,220cm,240cm breed
WU-614STAN
WU-614STANGC